Информация о контрольных мероприятиях, проведенных администрацией Парковского сельского поселения Тихорецкого района за 2019 год
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№пп
	Наименование проверяемого 
объекта
	Месяц., год провер
ки
	Тема проверки
	Результаты проверок
	Количество 
предписаний 
	Передано материалов в прокуратуру
	Передано материалов в  Краснодарское
Управление
ФАС

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Сельская библиотечная система» Парковского сельского поселения Тихорецкого района ИНН 2321013823
	март
2019 года
	Проверка по выявлению нарушений положений Федерального закона от 5 апреля 2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Нарушений не установлено
	-
	-
	-


	2.
	Муниципальное казенное  учреждение  «Сельский Дом культуры  Парковского сельского поселения Тихорецкого района»                      ИНН 2354008681
	май 2019 года
	Проверка по выявлению нарушений положений Федерального закона от 5 апреля 2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Нарушений не установлено
	-
	-
	-


	3.
	Муниципальное казенное учреждение «Спортивный зал поселка Паркового» Парковского сельского поселения Тихорецкого района ИНН 2360004251
	сентябрь 2019 года
	Проверка по выявлению нарушений положений Федерального закона от 5 апреля 2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Нарушений не установлено
	-
	-
	-


	4.
	[bookmark: _GoBack]Муниципальное казенное учреждение «Центр развития поселения» Парковского сельского поселения Тихорецкого района ИНН 2360006202
	ноябрь 2019 года
	Проверка по выявлению нарушений положений Федерального закона от 5 апреля 2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Нарушений не установлено
	-
	-
	-





Ведущий специалист финансовой службы
администрации Парковского сельского поселения 
Тихорецкого района                                                                                                                                                   Н.А.Белоусова

